*XC04100464*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市大安區安和路一段29號9

樓

聯絡人：吳韻婕

電話：(02)27527286-154

傳真：(02)2771-8392

Email：yulia@.tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國107年4月11日

發文字號：全醫聯字第1070000464號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、107年3月27日健保審字第1070003840號函有關優良化學製

藥股份有限公司產品「Potassium Phosphate Injection(

衛署藥製字第021343號)(健保代碼：AC21343238；藥品部

分批號：KA015及KA018)」，經主管機關核定係屬第二級

危害回收。

二、107年3月27日健保審字第1070035118號函有關107年4月份

全民健康保險藥品價格之異動情形(共37項)，業置於該署

全球資訊網/藥材專區/藥品/健保用藥品項。

三、107年3月28日健保審字第1070053052號公告暫予支付含 i

darucizumab成分藥品 Praxbind solution for injectio

n /infusion，2.5g/vial共1品項。

四、107年3月29日健保審字第1070052054號公告新增「Botuli

num toxin type A 1U 乾粉注射劑」Botox(botulinum to

9

62

第2頁，共3頁

裝

訂

線

xin type A)purified neurotoxin complex"allergan"為

不可替代特殊藥品，並自中華民國107年7月1日生效。

五、107年3月30日健保審字第1070035111B號函通知健保用藥

品項「Ultibro Breezhaler (健保代碼BC26301443)」，自

107年5月1日起，價格調整為每盒1,274元。

六、107年3月31日健保審字第1070035101C號函有關「Vidaza

Powder for Suspension for Injection（健保代碼：BC2

5781255）」及「Andason Lyophized Powder for Inject

ion（健保代碼AC58979255）」藥品之全民健康保險藥品

價格異動情形，自107年5月1日起「Vidaza　Powder for S

uspension for Injection（健保代碼：BC25781255）」

調整為每支13,233元，「Andason Lyophized　Powder for

 Injection（健保代碼AC58979255）」調整為每支12,925

元。

七、107年3月31日健保審字第1070035135號函通知本保險「Fl

uoro-Uracil Germany(衛署藥輸字第023404號)」及「Kel

fer Capsules 500mg(衛署罕藥輸字第000005號)」等4項

藥品許可證逾期未展延，將於107年5月1日支付價格異動為

0元。

八、107年3月31日健保審字第1070052091號有關Progesterone

 Injection 25mg "Y.Y."(衛署藥製字第024953號)藥品許

可證逾期未能展延，該署將自107年8月1日起取消健保支

付價。

九、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

9

62

第3頁，共3頁

裝

訂

線

正本：各縣市醫師公會

副本： 2018-04-11
16:38:44

理事長 邱 泰 源